
CAMARA MUNICIPAL DE ALUMINIO
Rau Hamilton Moratti, 10           CEP: 18.125-000
CNPJ: 58.987.652/0001-41 Usuário: erica

Data: 13/03/2020 10:01:11
Pagamentos por Credor Sistema CECAM

Período 01/01/2019 à 31/12/2019
Credor 1130 à 1130

Data Processo Empenho Interessado Valor do Lançamento Pago no Mes Pago até a Data

1130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE                   
26/12/19 41/1 215,53 3.147,70 215,531130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 92/1 93,40 3.147,70 308,931130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 112/1 105,00 3.147,70 413,931130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 142/1 120,60 3.147,70 534,531130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 146/1 89,40 3.147,70 623,931130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 177/1 19,60 3.147,70 643,531130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 195/1 90,10 3.147,70 733,631130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 200/1 92,80 3.147,70 826,431130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 203/1 96,40 3.147,70 922,831130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 217/1 155,90 3.147,70 1.078,731130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 255/1 105,00 3.147,70 1.183,731130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 256/1 112,90 3.147,70 1.296,631130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 257/1 276,13 3.147,70 1.572,761130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 378/1 250,50 3.147,70 1.823,261130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 415/1 205,00 3.147,70 2.028,261130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 519/1 717,24 3.147,70 2.745,501130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 525/1 206,40 3.147,70 2.951,901130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 661/1 195,80 3.147,70 3.147,701130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 744/1  -20,00 3.147,70 3.127,701130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           
26/12/19 744/1 20,00 3.147,70 3.147,701130 - VEREADOR RENATO YOSHIO WATANABE           

Total 3.147,70

Total Geral 3.147,70

ALUMINIO, 31 de Dezembro de 2019

ROBERTO MAJER

DIR. FINANCEIRO
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